- تنها مسیر ورود کرونا از طریق چشم و دهان و بینی است و ضدعفونی محل مراسمات به صورت مقطعی اثر گذار است.مهم‌ترین نکته در کنترل شیوع کرونا التزام به استفاده از ماسک و حفظ فاصله فیزیکی است.
- توصیه ما به کوتاه کردن مراسمات عزاداری حتی در محیط‌های باز است.
- ما می‌شود نخورات مردم نسبت به جای و شربت به نذر توزیع ماسک بین عزاداران تبدیل شود.

مهین صفحه

چهارشنبه ۱۵ مرداد ۱۳۹۹ - ۱۵ ذی الحجه ۱۴۴۱ - ۵ اوت ۲۰۲۰

## باید در ۵ سال آینده به ثبات اقتصادی بدون نفت برسیم

رئیس‌جمهور گفت: جریان تحریف و تحریم برای انکار و تضعیف موفقیت‌های

دولت که یک دستاورد داخلی و بین‌المللی محسوب‌می‌شود، تلاش می‌کند.